
UCHWAŁA NR L/251/2018
RADY GMINY W PUSZCZY  MARIAŃSKIEJ

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budzetowej Gminy Puszcza Mariańska na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  z 2017r, 
poz. 1875)  oraz art. 211, art. 212,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r.,  
poz. 2077) Rada Gminy  w Puszczy  Mariańskiej  uchwala,  co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/216/2017 Rady Gminy Puszcza Mariańska  z dnia 28 grudnia 2017 roku   w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 160.230,00 zł. Plan dochodów budżetu Gminy Puszcza 
Mariańska ogółem wynosi 33.081.673,02 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 67.230,00 zł. tj: do kwoty 32.967.833,02 zł,

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 93.000,00 zł tj: do kwoty 113.840,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2018 rok.

2. Zwiększa się wydatki o łączną kwotę 1.056.203,94zł oraz zmniejsza się o kwotę 400.675,00 zł. Plan 
wydatków budżetu  Gminy Puszcza Mariańska ogółem wynosi 36.884.313,96 zł.

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 178.073,94 zł, oraz zmniejsza się o kwotę 50.675,00 tj: do kwoty  
29.009.227,96 zł.

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 878.130,00 zł oraz zmniejszyć o kwotę 350.000,00 zł  tj: do kwoty 
7.875.086,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do  Uchwały 
Budżetowej pn. Wydatki na 2018 rok.

3. Zwiększa się przychody budżetu gminy w 2018 roku o kwotę 495.298,94 zł. Po zmianie § 3 w Uchwale 
Budżetowej Gminy Puszcza Mariańska na rok 2018  Nr XLIV/216/2017 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej  
z dnia 28  grudnia 2017 roku  otrzymuje brzmienie:

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt  budżetu  w kwocie 3.802.640,94zł., który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z :

1) pożyczka w kwocie 2.800.000,00 zł

2) wolne środki w kwocie 1.002.640,94 zł / wolne środki o których mowa w art . 217 ust 2 pkt. 6  ustawy

2. Przychody budżetu w wysokości 762.200,00 zł przeznacza się na rozchody w wysokości 762.200,00 zł

3. Przychody budżetu  w wysokości 4.564.840,94 rozchody w wysokości  762.200,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającej załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej  pn. Przychody  
i rozchody budżetu w 2018 r.

4. Wprowadza się zmiany wydatkach związanych  z realizacją zadań z zakresu  administracji  rządowej 
i innych  zleconych odrębnymi ustawami , zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym 
załącznik nr 4 do Uchwały  Budżetowej  pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej  i innych zleconych odrębnymi ustawami  na rok 2018.

5. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2018 rokWydatki na 
zadania inwestycyjne na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej  uchwały   zmieniającym Załącznik 
Nr 9 do uchwały Budżetowej pn. Wydatki na zadania inwestycyjne  na  rok 2018.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

Id: EAF34C99-F960-44B3-94F1-5BDD8746222D. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Maciej Obłękowski

Id: EAF34C99-F960-44B3-94F1-5BDD8746222D. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Zał Nr 1 do Uchwały Nr L/251/2018 r Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 27.06.2018 roku . Zmnieniająca
 

Uchwałę Budżetową na rok 2018

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 33 742,00 33 742,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 33 742,00 33 742,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 33 742,00 33 742,00

756 10 408 005,60
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 11 000,00 10 419 005,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618 295 740,60Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 11 000,00 306 740,60

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 12 000,00 0,00 11 000,00 23 000,00

801 326 580,00Oświata i wychowanie 0,00 200,00 326 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 0,00Szkoły podstawowe 0,00 200,00 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
 

pieniężnych od osób fizycznych0570 0,00 0,00 200,00 200,00

852 440 500,00Pomoc społeczna 0,00 22 288,00 462 788,00

Id: EAF34C99-F960-44B3-94F1-5BDD8746222D. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 28 900,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 1 333,00 30 233,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 10 400,00 0,00 1 333,00 11 733,00

85228 36 600,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 25,00 36 625,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 0,00 0,00 25,00 25,00

85230 48 000,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 20 930,00 68 930,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 48 000,00 0,00 20 930,00 68 930,00

32 900 603,02razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 67 230,00 32 967 833,02

majątkowe
600 0,00Transport i łączność 0,00 83 000,00 83 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 83 000,00 83 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

6630 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00

926 0,00Kultura fizyczna 0,00 10 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EAF34C99-F960-44B3-94F1-5BDD8746222D. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

92695 0,00Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

20 840,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 93 000,00 113 840,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 921 443,02

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 33 081 673,02160 230,00

Id: EAF34C99-F960-44B3-94F1-5BDD8746222D. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 4

Zał Nr 2 do Uchwały Nr L/251/2018 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 27.06.2018r. Zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy na rok
2018

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

737 420,00 677 420,00 342 691,00668 820,00 0,00 0,00 60 000,0060 000,008 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00326 129,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 737 420,00

10 000,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,008 600,00

0,00

0,00

677 420,00

10 000,00

-10 000,00

668 820,00

10 000,00

-10 000,00

342 691,00

0,00

0,00

326 129,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

737 420,00

Dostarczanie wody

677 420,00 342 691,00668 820,00 326 129,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 600,00

0,00

0,00-10 000,00

10 000,00

737 420,00 677 420,00

10 000,00

-10 000,00

668 820,00

10 000,00

-10 000,00

342 691,00

0,00

0,00

326 129,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

40 000,00 40 000,00

0,00

-10 000,00

40 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

40 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

40 000,00 40 000,00

10 000,00

0,00

40 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

40 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

3 480 396,00 679 000,00 0,00679 000,00 0,00 0,00 2 801 396,002 801 396,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00679 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 394 694,94

914 298,94

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

750 168,94

71 168,94

0,00

750 168,94

71 168,94

0,00

0,00

0,00

0,00

750 168,94

71 168,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 644 526,00

843 130,00

0,00

3 644 526,00

843 130,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 257 200,00

Drogi publiczne gminne

679 000,00 0,00679 000,00 679 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 578 200,00 1 578 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

914 298,94

3 171 498,94 750 168,94

71 168,94

0,00

750 168,94

71 168,94

0,00

0,00

0,00

0,00

750 168,94

71 168,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 421 330,00

843 130,00

0,00

2 421 330,00

843 130,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

263 000,00 263 000,00 0,00 263 000,00 0,00 0,00263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

71 168,94

334 168,94 334 168,94

71 168,94

0,00

334 168,94

71 168,94

0,00

0,00

0,00

0,00

71 168,94

0,00

334 168,94 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 475 000,00 1 475 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

843 130,00

2 318 130,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 318 130,00

843 130,00

0,00

2 318 130,00

843 130,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

184 800,00 184 800,00 0,00184 800,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00184 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 185 025,00

10 000,00

-9 775,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

185 025,00

10 000,00

-9 775,00

185 025,00

10 000,00

-9 775,00

0,00

0,00

0,00

185 025,00

10 000,00

-9 775,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

184 800,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

184 800,00 0,00184 800,00 184 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-9 775,00

10 000,00

185 025,00 185 025,00

10 000,00

-9 775,00

185 025,00

10 000,00

-9 775,00

0,00

0,00

0,00

185 025,00

10 000,00

-9 775,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 775,00

0,00

20 225,00 20 225,00

0,00

-9 775,00

20 225,00

0,00

-9 775,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9 775,00

20 225,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EAF34C99-F960-44B3-94F1-5BDD8746222D. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4300 Zakup usług pozostałych

27 800,00 27 800,00 0,00 27 800,00 0,00 0,0027 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

35 800,00 35 800,00

8 000,00

0,00

35 800,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

35 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

9 000,00 9 000,00

2 000,00

0,00

9 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

9 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

369 100,00 292 672,00 27 000,00257 672,00 0,00 0,00 76 428,0076 428,0035 000,00 0,00 0,00 24 928,00 0,00230 672,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 402 842,00

33 742,00

0,00 0,00

0,00

0,0035 000,00

0,00

0,00

326 414,00

33 742,00

0,00

291 414,00

33 742,00

0,00

27 000,00

0,00

0,00

264 414,00

33 742,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

76 428,00

0,00

0,00

76 428,00

0,00

0,00

24 928,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

340 172,00

Ochotnicze straże pożarne

288 672,00 27 000,00253 672,00 226 672,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 51 500,00 51 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,000,00

33 742,00

373 914,00 322 414,00

33 742,00

0,00

287 414,00

33 742,00

0,00

27 000,00

0,00

0,00

260 414,00

33 742,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 500,00

0,00

0,00

51 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

60 072,00 60 072,00 0,00 60 072,00 0,00 0,0060 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

33 742,00

93 814,00 93 814,00

33 742,00

0,00

93 814,00

33 742,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 742,00

0,00

93 814,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

10 931 093,60 10 081 093,60 7 821 968,609 460 093,60 120 000,00 0,00 850 000,00850 000,00501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 638 125,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 581 093,60

0,00

-350 000,00 0,00

0,00

0,00501 000,00

0,00

0,00

10 081 093,60

0,00

0,00

9 460 093,60

0,00

0,00

7 821 968,60

0,00

0,00

1 638 125,00

0,00

0,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

-350 000,00

500 000,00

0,00

-350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

7 262 261,60

Szkoły podstawowe

6 412 261,60 4 997 611,606 062 261,60 1 064 650,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

350 000,00

0,00

0,00-350 000,00

0,00

6 912 261,60 6 412 261,60

0,00

0,00

6 062 261,60

0,00

0,00

4 997 611,60

0,00

0,00

1 064 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

-350 000,00

500 000,00

0,00

-350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-350 000,00

0,00

500 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

-350 000,00

500 000,00

0,00

-350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 435 014,00 1 435 014,00 501 900,001 050 014,00 0,00 0,00 0,000,00385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00548 114,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 457 277,00

34 863,00

-12 600,00 0,00

0,00

0,00405 930,00

20 930,00

0,00

1 457 277,00

34 863,00

-12 600,00

1 051 347,00

13 933,00

-12 600,00

514 500,00

12 600,00

0,00

536 847,00

1 333,00

-12 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

28 900,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

28 900,00 0,0028 900,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 333,00

30 233,00 30 233,00

1 333,00

0,00

30 233,00

1 333,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 233,00

1 333,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

28 900,00 28 900,00 0,00 28 900,00 0,00 0,0028 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 333,00

30 233,00 30 233,00

1 333,00

0,00

30 233,00

1 333,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 333,00

0,00

30 233,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

284 200,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

284 200,00 0,00284 200,00 284 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-12 600,00

12 600,00

284 200,00 284 200,00

12 600,00

-12 600,00

284 200,00

12 600,00

-12 600,00

12 600,00

12 600,00

0,00

271 600,00

0,00

-12 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EAF34C99-F960-44B3-94F1-5BDD8746222D. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 600,00

12 600,00 12 600,00

12 600,00

0,00

12 600,00

12 600,00

0,00

12 600,00

12 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

284 200,00 284 200,00 0,00 284 200,00 0,00 0,00284 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 600,00

0,00

271 600,00 271 600,00

0,00

-12 600,00

271 600,00

0,00

-12 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 600,00

271 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85230

68 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania

68 000,00 0,000,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

88 930,00

20 930,00

0,000,00

20 930,00

88 930,00 88 930,00

20 930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0068 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 930,00

88 930,00 88 930,00

20 930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

88 930,00

20 930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

8 540 159,00 8 540 159,00 305 963,00386 049,00 0,00 0,00 0,000,008 154 110,00 0,00 0,00 0,00 0,0080 086,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 540 159,00

3 300,00

-3 300,00 0,00

0,00

0,008 154 110,00

0,00

0,00

8 540 159,00

3 300,00

-3 300,00

386 049,00

3 300,00

-3 300,00

309 263,00

3 300,00

0,00

76 786,00

0,00

-3 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

74 686,00

Wspieranie rodziny

74 686,00 17 500,0074 686,00 57 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 300,00

3 300,00

74 686,00 74 686,00

3 300,00

-3 300,00

74 686,00

3 300,00

-3 300,00

20 800,00

3 300,00

0,00

53 886,00

0,00

-3 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

17 000,00 17 000,00

3 000,00

0,00

17 000,00

3 000,00

0,00

17 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

3 300,00 3 300,00

300,00

0,00

3 300,00

300,00

0,00

3 300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 300,00

0,00

700,00 700,00

0,00

-2 300,00

700,00

0,00

-2 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 300,00

700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 890 988,00 1 700 988,00 152 016,001 700 988,00 0,00 0,00 190 000,00190 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 548 972,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 890 988,00

15 000,00

-15 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 700 988,00

15 000,00

-15 000,00

1 700 988,00

15 000,00

-15 000,00

152 016,00

0,00

0,00

1 548 972,00

15 000,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

190 000,00

0,00

0,00

190 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

204 600,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

204 600,00 0,00204 600,00 204 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

10 000,00

204 600,00 204 600,00

10 000,00

-10 000,00

204 600,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

204 600,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EAF34C99-F960-44B3-94F1-5BDD8746222D. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4260 Zakup energii

104 600,00 104 600,00 0,00 104 600,00 0,00 0,00104 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

114 600,00 114 600,00

10 000,00

0,00

114 600,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

114 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

30 000,00 30 000,00

0,00

-10 000,00

30 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

30 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

560 200,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

370 200,00 30 200,00370 200,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

5 000,00

560 200,00 370 200,00

5 000,00

-5 000,00

370 200,00

5 000,00

-5 000,00

30 200,00

0,00

0,00

340 000,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

190 000,00

0,00

0,00

190 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

125 000,00 125 000,00

0,00

-5 000,00

125 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

125 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

25 000,00 25 000,00

5 000,00

0,00

25 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

25 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

329 566,00 329 566,00 15 000,00194 566,00 135 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00179 566,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 364 566,00

35 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

329 566,00

0,00

0,00

194 566,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

179 566,00

0,00

0,00

135 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

35 000,00

0,00

35 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

35 000,00

35 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

35 000,00

0,00

35 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

35 000,00

35 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

35 000,00

0,00

35 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

36 228 785,02 28 881 829,02 18 975 865,02 11 951 242,60 7 024 622,42 423 500,00 9 332 464,00 7 346 956,007 346 956,00150 000,000,000,00 49 060,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 353 394,00

20 930,00

0,00-400 675,00

1 056 203,94

36 884 313,96 29 009 227,96

178 073,94

-50 675,00

19 082 333,96

157 143,94

-50 675,00

11 967 142,60

15 900,00

0,00

7 115 191,36

141 243,94

-50 675,00

423 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

7 875 086,00

878 130,00

-350 000,00

7 875 086,00

878 130,00

-350 000,00

49 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EAF34C99-F960-44B3-94F1-5BDD8746222D. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej Zmieniająca Uchwałę Budżetową
Gminy na rok 2018

Nr L/251/2018 z dnia  27.06.2018 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Plan na 2018 r.
przed zmianą

Zmiana
(+/-)

Plan na 2018 r.
po zmianie

1 2 3 4 5 6
1. Dochody 32 921 443,02 160 230,00 33 081 673,02
2. Wydatki 36 228 785,02 655 528,94 36 884 313,96
3. Wynik budżetu -3 307 342,00  495 298,94 -3 802 640,94 
Przychody ogółem: 4 069 542,00 495 298,94 4 564 840,94
1. Kredyty § 952 762 200,00 762 200,00
2. Pożyczki § 952 2 800 000,00 0,00 2 800 000,00

3.

Pożyczki na finansowanie zadań
realizowanych
z udziałem środków pochodzących z
budżetu UE

§ 903 0,00 0,00 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 0,00 0,00
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 0,00 0,00
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 0,00 0,00
8. Inne źródła (wolne środki) § 950 507 342,00 495 298,94 1 002 640,94
Rozchody ogółem: 762 200,00 762 200,00
1. Spłaty kredytów § 992 240 000,00 0,00 240 000,00
2. Spłaty pożyczek § 992 522 200,00 522 200,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na
finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z
budżetu UE

§ 963 0,00 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 0,00 0,00
5. Lokaty § 994 0,00 0,00 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 0,00 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 0,00 0,00

Id: EAF34C99-F960-44B3-94F1-5BDD8746222D. Podpisany Strona 1



Przed zmianą
Zmiana 

+/-
Po zmianie Przed zmiana 

Zmiana 
+/-

Po zmianie 
Wydatki
bieżące 

Wydatki
majątkowe

10 Rolnictwo i łowiectwo 94.906,42 94 906,42 94.906,42 94 906,42 94 906,42

1095 pozostała działalność 94.906,42 94 906,42 94.906,42 94 906,42 94 906,42

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1.860,91 1 860,91 1 860,91

4430 Różne opłaty i składki 0,00 93.045,51 93 045,51 93 045,51

750 Administracja publiczna 67 016,00 67 016,00 67 016,00 67 016,00 67 016,00

75011
Realizacja zadania zlecone z zakresu
administracji rządowej

67 016,00 67 016,00 67 016,00 67 016,00 67 016,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 711,00 51 711,00 51 711,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4 380,00 4 380,00 4 380,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 370,00 9 370,00 9 370,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 555,00 1 555,00 1 555,00

751
Urzędy Naczelnych Organów Władzy
Państwowej Kontroli i Ochrona Prawa
oraz Sądownictwa 

1 720,00 1 720,00 1 720,00 1 720,00 1 720,00

75101
Zadania związane z przeprowadzeniem i
aktualizację stałego rejestru wyborców 

1 720,00 1 720,00 1 720,00 1 720,00 1 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225,00 225,00 225,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 37,00 37,00 37,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 245,00 1 245,00 1 245,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 213,00 213,00 213,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr L/251/2018 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 27.06.2018 rok Zmieniająca Uchwałę Budżetowa na rok 2018

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Z tego Dotacja Wydatki 

Dział Rozdział § Nazwa zadania 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/251/2018

Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej

z dnia 27 czerwca 2018 r.

Id: EAF34C99-F960-44B3-94F1-5BDD8746222D. Podpisany Strona 1



852 Pomoc Społeczna 23 000,00 1 333,00 24 333,00 23 000,00 1 333,00 24 333,00 24 333,00

85213
Składki , ubezpieczenia zdrowotne
podopiecznych pobierających zasiłek stałe ,
świadczenia pielęgnacyjne

10 400,00 +1333,00 11 733,00 10 400,00 +1333,00 11 733,00 11 733,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 400,00 +1333,00 11 733,00 11 733,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 

12 600,00 12 600,00 12 600,00 +0,00 12 600,00 12 600,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe +12600,00 12 600,00 12 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 600,00 12 600,00 12 600,00 -+12600,00 0,00 0,00

855 Rodzina 8 465 473,00 8 465 473,00 8 465 473,00 8 465 473,00 8 465 473,00

85501 Świadczenia wychowawcze 5 656 000,00 5 656 000,00 5 656 000,00 5 656 000,00 5 656 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 571 160,00 5 571 160,00 5 571 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 110,00 58 110,00 58 110,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4 800,00 4 800,00 4 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00 1 400,00 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00

4260 Zakup energii 100,00 100,00 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  100,00 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00

4360
Opłata z tytułu zakupu usług
telefonicznych 

100,00 100,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 1 186,00 1 186,00 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 1 844,00 1 844,00 1 844,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego  oraz składki na
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 

2 809 000,00 2 809 000,00 2 809 000,00 2 809 000,00 2 809 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 582 950,00 2 582 950,00 2 582 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 680,00 54 680,00 54 680,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 400,00 3 400,00 3 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 100,00 154 100,00 154 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 796,00 3 796,00 3 796,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4360
Opłata z tytułu zakupu usług
telefonicznych 

200,00 200,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 188,00 188,00 188,00

Id: EAF34C99-F960-44B3-94F1-5BDD8746222D. Podpisany Strona 2



4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 1 186,00 1 186,00 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 2 000,00 2 000,00 2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 473,00 473,00 473,00 473,00 473,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 392,17 392,17 392,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72,54 72,54 72,54

4120 Składki na Fundusz Pracy 8,29 8,29 8,29

8.652.115,42 1 333,00 8 653 448,42 8.652.115,42 1 333,00 8 653 448,42 8 653 448,42 --Ogółem 

Id: EAF34C99-F960-44B3-94F1-5BDD8746222D. Podpisany Strona 3



 Załącznik Nr 5 do  Uchwały  Nr L/251./2018 r Rady  Gminy w Puszczy Mariańskiej  z dnia  27.06.2018 r. Zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2018 

 
L.p 
 
 

 
Dział 
 
 
 
 
 
 
 

 
Rozdz
iał  
 
 
 
 
 
 
 

 
§ 
 
 

 
 
 
 
 
 

Nazwa zadania inwestycyjnego  

 Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu 
 
 

Rok budżetowy  

2018 

Z tego źródła finansowania 

Dochody 

własne  jst 

Kredyty  

I pożyczki  

Środki 

pochodząc

e z innych 

źródeł * 

Środki 

wymienione 

w art. 5 

ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p . 

1 2 3 4 5                                          6 8 9 10 11 12 

     Plan przed 

zmianą  

 +/_ 

Zmiana 

 

Plan po 

zmianach / 

8+9+10+11/ 

     

Ogółem-  Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo  115.000,00 32.000,00 147.000,00 147.000,00     

1 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Radziwiłłów  50.000,00  50.000,00 50.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

2 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości   Bartniki  20.000,00  20.000,00 20.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

3 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości  Mrozy ul. Miła 20.000,00  20.000,00 20.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

4 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej wzdłuż drogi gminnej nr 470222 W 
w miejscowości Kamion , położony na działce nr ewid. 419.  

0,00 32.000,00 32.000,00 32.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

5 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej sanitarnej  w miejscowości Budy 
Zaklasztorne , ul. Mazowiecka  

10.000,00  10.000,00 10.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

6 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej sanitarnej w miejscowości Puszcza 
Mariańska ( odbierające ścieki z Ośrodka Zdrowia i Liceum Ogól. 

   15.000,00  15.000,00 15.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

Ogółem Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną , gaz i wodę  60.000,00  60.000,00 60.000,00     

7 400 40002 6060 Zakup agregatu prądotwórczego na SUW - Bartniki 60.000,00  60.000,00 60.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

Ogółem Dział 600 –Transport i łączność 1.348.200,00 843.130,00     2.191.330,00 2.191.330,00     

8 600 60016 6050 Przebudowa  drogi w miejscowości Olszanka - Zator  100.000,00 +106.000,00 206.000,00 206.000,00    Gmina Puszcza 

Mariańska 

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi  w miejscowości Studzieniec – Nowa Huta  100.000,00 +67.000,00 167.000,00 167.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

10 600  60016 6050 Budowa chodnika w miejscowości Mrozy przy ul. Wspólnej 200.000,00  200.000,00 200.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

-1- 

Id: EAF34C99-F960-44B3-94F1-5BDD8746222D. Podpisany Strona 1



11 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości  Stara Huta – Nowa Huta  80.000,00 

 

     +37.000,00 117.000,00 

 

117.000,00 

 

   Gmina Puszcza 
Mariańska 

12 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Zator 100.000,00 +18.800,00 118.800,00 118.800,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

13 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Wicentów  100.000,00 

 

    +69.210,00 169.210,00 

 

169.210,00 

 

   Gmina Puszcza 
Mariańska 

14 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Studzieniec – Żuków  100.000,00 +43.500,00 143.500,00 143.500,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

15 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Puszcza Mariańska ul. Sosnowa  50.000,00 - 17.000,00 33.000,00 33.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

16 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Wygoda Puszcza Mariańska ul. 

Mszczonowska – Olszanka  

100.000,00 - 13.000,00 87.000,00 87.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

17 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Budy Zaklasztorne ul. Różana  20.000,00 +6.000,00 26.000,00 26.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

18 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Grabina ul. Żytnia  100.000,00 -62.800,00 37.200,00 37.200,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

19 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Bartniki ul. Strażacka  15.000,00 -4.000,00 11.000,00 11.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

20 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Bednary – Aleksandria  100.000,00 +126.000,00 226.000,00 226.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

21 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Grabina ul. Duża 80.000,00 +47.200,00 127.200,00 127.200,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

22 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Puszcza Mariańska – sięgacz ul. 

St. Papczyńskiego , położony na działce o nr ewid. 44/18 i 44/29 

0,00 +12.000,00 12.000,00 12.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

23 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Puszcza Mariańska – sięgacz ul. 

K.J. Sobieskiego  , położony na działce o nr ewid. 232/8 

0,00 +15.620,00 15.620,00 15.620,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

24 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Korabiewice  nr 

470214W( dz.nr ewid.  312) 

0,00 +67.100,00 67.100,00 67.100,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

25 600 60016 6050 Modernizacja drogi  w miejscowości  Wygoda  ul. Marianów  

 nr dz. ewid. 50, 52, i 55 

0,00 +15.500,00 15.500,00 15.500,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

26 600 60016 6050 Modernizacja drogi  w miejscowości Grabina Radz. ul. Brzozowa  0,00 +138.500,00 138.500,00 138.500    Gmina Puszcza 
Mariańska  

27 600 60016 6050 Modernizacja drogi  w miejscowości Puszcza Mar. – sięgacz ul. K.J 

Sobieskiego  Nr dz. 183/17 

0,00 +9.300,00 9.300,00 9.300,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

28 600 60016 6050 Modernizacja drogi  w miejscowości Stary Łajszczew 0,00 + 57.200,00 57.200,00 57.200,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

29 600 60016 6050 Modernizacja drogi  w miejscowości Michałów  0,00 +104.000,00 104.000,00 104.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

-2- 

Id: EAF34C99-F960-44B3-94F1-5BDD8746222D. Podpisany Strona 2



30 600 60016 6060 Zakup gruntów pod drogę  w miejscowości Bartniki  80.000,00  80.000,00 80.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

31 600 60016 6060 Zakup gruntów pod drogę  w miejscowości Radziwiłłów 8.000,00  8.000,00 8.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

32 600 60016 6060 Zakup zamiatarki ciągnikowej do zamiatania ulic  15.200,00  15.200,00 15.200,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

Ogółem Dział 750 – Administracja Publiczna 30.000,00  30.000,00 30.000,00     

33 750 75023 6060 Zakup komputerów dla Urzędu Gminy  30.000,00  30.000,00 30.000,00    Gmina Puszcza 

Mariańska 

Ogółem Dział 754 Ochotnicze Straże Pożarne  51.500,00  51.500,00 51.500,00     

34 754 75412 6060 Zakup samochodu dla OSP w miejscowości Kamion 51.500,00  51.500,00 51.100,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

Ogółem Dział 801   Oświata i wychowanie  350.000,00 -350.000,00 0,00 0,00     

35 801 80101 6050 Modernizacja boiska /bieżnia / przy szkole podstawowej w 

Bartnikach 

350.000,00 -350.000,00                 0,00 0,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

Ogółem Dział Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  190.000,00  190.000,00 190.000,00     

36 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wygoda ,  Puszcza 

Mariańska ul. Krótka i Mszczonowska  

60.000,00  30.000,00 30.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

37 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Mrozy 50.000,00  50.000,00 50.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

38 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Bartniki  40.000,00  40.000,00 40.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

39 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego Radziwiłłów – Budy Kałki  40.000,00  40.000,00 40.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

Ogółem Dział 926 Kultura fizyczna  0,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

40 926 92695 6050 Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Waleriany  0,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

Ogółem 2.144.700,00       560.130,00 2.704.830,00 2.704.830,00      

.      Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa / np. od wojewody, MEN, UKFiS,..../                                                                                                                                                                                        

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych                                                                                                                                                                                                                                                                  
C. Inne źródła           

 
 

 
 
 

Przewodniczący  
Rady Gminy  

 
Maciej Obłękowski                                                                                                                                                                                                   

Id: EAF34C99-F960-44B3-94F1-5BDD8746222D. Podpisany Strona 3




